

Från encelligt till modernt

Tre av Huddinges främsta grafiker ställer ut tillsammans i Sundby.

Konstnären Svenerik Jakobsson skapar grafiska blad utifrån naturens minsta beståndsdelar.

I vår ställer han och två andra konstnärer ut på museet i Sundby gård.

Tre av Huddinges främsta grafiker ställer snart ut sina verk på Grudes litografiska museum som samarbetar med Huddinge konstnärsklubb.

– Vi har en fin utställningshall där vi haft många utställningar av grafik, litografi och affischer. Det brukar dra mycket folk. Den här gången har vi öppet även på söndagar, säger Eva Karlsson, som arbetar på museet.

En av utställarna är Huddingekonstnären Svenerik Jakobsson. Han har länge varit konstnärligt aktiv och har arbetat som konstlärare på Grönland i många år.

I hans tidigare grafiska verk har han bland annat tolkat isvärldarna i Antarktis, där mycket av djurlivet varit i fokus. Men i utställningen på Grudes litografiska museum



Margareta Röstin och Svenerik Jakobsson visar några av sina tavlor inför utställningen.

FOTO: JANI PIRTISALO

väljer han att zooma in naturens mindre, uråldriga beståndsdelar.

– Jag har tittat närmare på foraminiferer. Det är en encellig varelse som lever i havsbottense-

diment. Den har en stor betydelse när man ska bedöma tidsperioder i uppborrade issediment. De har en fantastiskt spännande form som jag har satt färg på, be-

rättar Svenerik Jakobsson.

Margareta Röstin arbetar precis som Svenerik med så kallad FP-gravyr, eller fotopolymeryr. Även hon ställer ut sin grafik, men

Utställningen "3 x tryckt" pågår 3 april–8 maj onsdagar och söndagar kl. 11–15.

här är temat inne på den klassiska konsten. Hon arbetar även som konstrådgivare åt landstinget.

– Jag har utgått från Damen i hermelen eftersom jag fastnade för hennes ansikte. Man kan säga att jag leker lite med konsthistorien. Jag gör också eget papper till som jag gjuter fram själv, säger hon.

Den tredje konstnären som ställer ut är Nina Kerola, som har ett modernare snitt i sina verk. Även hon är en väletablerad konstnär från Huddinge konstnärsklubb och undervisar bland annat på Kungliga konsthögskolan.



"Uppe i ett träd" av Nina Kerola.

• **Jani Pirttisalo**
jani.pirttisalo@mitti.se
tel 550 554 15